РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

3-ий  созыв                                                            пгт. Красногорский
25-ая  сессия
№ 158                                                                    «01» ноября    2016 года

            Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский» за 9 месяцев 2016 года

            Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1.Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» за 9 месяцев 2016 года принять к сведению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru)

3. Настоящее решение, утвержденное  Решением Собрания депутатами муниципального образования «Городское поселение Красногорский», вступает в силу  после обнародования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Городское поселение Красногорский»
Председатель Собрания депутатов                                        Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈÅ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé»

3

-

и

й  созыв

пгт. Красногорский

25

-

ая

сессия

¹

158

«

01

»

íîÿáðÿ

2016 ãîäà

Îá èñïîëíåíèè áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå

ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé» çà 9 ìåñÿöåâ 2016 ãîäà

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå

ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé» ðåøèëî:

1.Èíôîðìàöèþ îá èñïîëíåíèè áþäæåòà  ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîäñêîå

ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé» çà 9 ìåñÿöåâ 2016 ãîäà ïðèíÿòü ê

ñâåäåíèþ.

2.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Çâåíèãîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò» (àäð

åñ

äîñòóïà:

http

://

www

.

admzven

.

ru

)

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå, óòâåðæäåííîå  Ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòàìè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Êðàñíîãîðñêèé»,

âñòóïàåò â ñèëó  ïîñëå îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå

Êðàñíîãîðñêèé»

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ                                        Þ.Ã.Øèøêèí